Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования
Ульчского муниципального района Хабаровского края»

ПРИКАЗ
09.12.2024 96-лс
____ №

с. Богородское

г О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства

Во исполнение Закона Хабаровского края от 22 апреля 2015 г. № 52 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Хабаровском крае» и приказа Комитета по образованию администрации
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 22 ноября 2019 г.
№ 19-од «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства», в целях обеспечения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства в муниципальных бюджетных
образовательных учреждениях Ульчского муниципального района
Хабаровского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных
Комитету по образованию Ульчского муниципального района Хабаровского
края, муниципальных бюджетных образовательных учреждений Ульчского
муниципального района Хабаровского края на 2025 г. согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ^ ч ^ С ^ Й ^ А - С - Варфоломеева

П 00381

МБУ «РГ «Амурский маяк». Ззк. № 115, тир.500.